
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 007/2024/2024

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

02/07/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO E PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS, TAIS 
COMO AVISOS DE LICITAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATOS E OUTROS CONGÊNERES NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE) E 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE-PA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RAIMUNDO BARBOSA DE SOUA JUNIOR

Responsável pela Informação RAIMUNDO BARBOSA DE SOUA JUNIOR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EDUARDO MARCELO AIRES VIANA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/07/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GARRAFÃO DO NORTE

02/07/2024 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA HTTPS://GARRAFAODONORTE.PA.LEG.BR/

12/08/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
EXTRATO DE CONTRATO: IOEPA Nº 35.922, PÁG. 
191

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNCIPAL DE 
GARRAFÃO DO NORTE

JOSE LAURISVAN ROCHA BARBOSA GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/08/2024 - 10:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

02/07/2024 - 10:41 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DIÁRIO LICITAR LTDA 33.710.738/0001-00 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE pdf

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA (DOD) pdf

ESTIMATIVA DA DESPESA pdf

Image not found or type unknown

CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

CNPJ: 22.980.965/0001-20 - Tel: 91 984352939 - Site: www.garrafaodonorte.pa.leg.br

Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

https://garrafaodonorte.pa.leg.br/licitacoes/38

Emitido: 07/03/2026 08:33:01

Image not found or type unknown



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

JUSTIFICATIVA DO PREÇO PROPOSTO pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS pdf

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU EXECUTANTE pdf

REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO pdf

Image not found or type unknown

CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

CNPJ: 22.980.965/0001-20 - Tel: 91 984352939 - Site: www.garrafaodonorte.pa.leg.br

Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

https://garrafaodonorte.pa.leg.br/licitacoes/38

Emitido: 07/03/2026 08:33:01

Image not found or type unknown


